PAGE
2

                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2013                                                                                                    № 1239

                                                          город Темрюк
О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 октября 2013 года № 935 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Молодежь Темрюка – 2014»
На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях решения вопросов местного значения по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью, закрепленных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 октября 2013 года № 935 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь Темрюка – 2014» следующие изменения:

слова «ПАСПОРТ муниципальной целевой программы «Молодежь Темрюка» на 2014 год» в приложении к постановлению администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 октября 2013 года № 935 заменить на слова «ПАСПОРТ муниципальной целевой программы «Молодежь Темрюка – 2014».
2. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко опубликовать (обнародовать) настоящее  постановление в газете «Тамань» и на сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н. Лавушкину и А.В.Румянцеву.
5. Постановление вступает в силу 01 января 2014 года.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                           А.Д.Войтов
PAGE